Hydraulik 4.2 @ 1994 2021 BAUSYS

Datum : 2008
Objekt :  Beispiel 1

AUSFLUSS UNTER SCHUTZ

Abfluss unten strémend / Ausflussstrahl frei

Eingaben :
Schitzbreite b
Ausflusshéhe a
Wasserspiegelhdhe obhen ho
Beiwert Schitz M
Anlaufgeschwindigkeit Vo
Resultate :
kleinste Wassertiefe h
Geschwindigkeit
Distanz bis Wassersprungbeginn
Wassersprunglange (Js=0%) L=
Wasserspiegelhdhe unten hu
Abflussgeschwindigkeit vu
Abflussmenge Q

Abfluss unten strémend
Ausflussstrahl frei

1,00
1,00
1,80
0,550
0,00

Si3 3 393

0,55
4,95

3 3

/s

1,82
5,50
1,21
2,25

33 53

/s

2,724 mis
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